



Gençlik Eğitim Kurumları
Faaliyet Bülteni

Kasım 2023

Mutluluğu
yetiştirdiği öğrencilerde bulan
DEĞERLİ ÖĞRETMENİM

Sağlık ve afiyette nice günler dileriz



GENÇLİK
Eğitim Kurumları



21. YÜZYILIN ÖĞRETMENİ OLMAK

Hızlı ve bir o kadar da hızla değişen bir çağda yaşıyoruz. Eğitim de değişiyor, dönüşüyor ve gelişiyor. 21. yüzyıl öğrencisinden beklentilerimiz önceki döneme göre çok farklı bir o kadarda yoğun. Eleştirel düşünebilen, Problem çözebilen, hayallerini yaşama aktarabilen, sorumluluk alabilen, girişimci, aktif öğrenciler istiyoruz. Ancak bu istek ve beklentilerimizin onlara verebildiklerimiz ile dengede olması gerekiyor. Bu dengenin sağlanması ile Z ve Alfa kuşağı olarak adlandırdığımız 21. Yüzyıl öğrencilerine faydalı olabiliriz. Zira onları geçmiş dönemin eğitim modellerine mahkûm edemeyiz. Aksi takdirde onların geleceklerini inşa yolundaki tüm çaba ve gayretlerini engellemiş oluruz. Bu nedenle öğretmenlerin içinde bulunduğumuz çağın gerektirdiği yetkinliklerle donanması, değişen öğrenci profilinin ihtiyaçlarına cevap vermesi göz ardı edilemeyecek bir gereksinim.

Elbette ki kolay değil. Bu süreçte doğru olan öğretmenlik yapmayı aşım öğretmen olabilmek. Eğitimde her durumu fırsata çevirebilmek. Çünkü eğitim başarısızlık ile sonuçlanacak değil, başarılı olmaya yönelik açık uçlu bir

alandır. Eğitim öğretmen sayesinde dinamik bir zemindir. Teknolojik eğitim değil, teknolojiyi kullanarak öğretmeye odaklanmaktır. Kültürel ve tarihî değerlerimizi ön planda tutarak onları dış dünyaya duyarlı olarak hayata hazırlamaktır. Aksi takdirde bugün eğitim süreci içerisinde aşamadığımız her bir problem, eşlik edemediğimiz her bir yol gelecekte hayatın her alanında kendisini hissettirecektir.

Eğitimi ile mesul olduğumuz öğrencilerimize karşı mükemmel bir eğitim ve öğrenme ortamı sunmak gerekiyor. Bunun için mesleğe iyi bir başlangıç yapmak ya da fiziki ortamları düzenlemek yetmiyor. İyi bir noktaya gelip, geldiğimiz noktada kalabilmek ve daha yukarılara çıkabilmek için devamlı gelişim şart. Bu durum her mana da özgün, yaptığı her iş marka olan, kopya eden değil takip edilen bir öğretmen olmayı gerektirir. Zira bir işin kıymetini, onu uygulayanın kalitesi belirleyecektir. Öğretmen, öğrencinin kapasitesini yok edebileceği gibi çok sınırlı imkânlar ile hayal ve hayat üretebilecek kişidir.

Öğretmen değişim ve dönüşüme inanandır. 21. Yüzyıl öğretmeni öğrencinin bir alana ilgi duyması için ihtiyaç oluşturan ve o tutkuyu sürdürebilendir.

21. yüzyıl öğretmeni yaşam boyu öğrencidir. Değişikliklere ve yeniliklere kolay uyum sağlayabilir.

Öğrencileriyle doğru iletişim kurabilir. İletişim sadece bu çağda mı önemli. Hayır! Her zaman çok önemliydi, ama bu çağın çocukları için her şeyin önünde geliyor. Öğrenciler öğretmenin sadece dersleriyle değil dertleriyle de ilgilenmesini istiyor. Üstad Nuri Pakdil'in kaleme aldığı gibi "İnsanı kalbinden tutamadınız mı, görün; nasıl kayıp gidecek elinizden"...

Bu yüzyılla birlikte eğitim ve öğretmenliğin tanımı da değişti. Eğitim, bugünün gençlerini yarının dünya-

sında başarılı olacak becerilerle donatabilmektir. Buda 21. yüzyılın gereksinimlerine cevap verecek eğitim sistemlerinden ve bu sistemler içerisinde en büyük aktörlerden olan öğretmenlerden geçmektedir. Bu çağın öğrencilerini yetiştirebilmek ve onlara rehberlik edebilmek için biz öğretmenlerin de öğrenciler için atfedilen becerilere sahip olmamız, kişisel, sosyal ve mesleki alanlarda sürekli kendimizi geliştirmemiz ve yenilenmemiz gerekmektedir. Zira öğretmen değişirse, dünya değişir.

Aliye Duman
Özel Gençlik İlkokulu Müdür Yardımcısı





Özel Gençlik İlkokulu 1/A Sınıfı Velileri, birbirleriyle tanışma, Sınıf Öğretmeninin şimdiye kadar olan süreci değerlendirmesi için kahvaltıda bir araya geldi. Kahvaltı annelerin hoş sohbeti ve Sınıf Öğretmeninin değerlendirmesiyle sona erdi.



Özel Gençlik İlkokulu Anasınıfı öğrencileri Kızılay Haftası olması münasebetiyle Anasınıfında Kızılay ekibini ağırladı. Kızılay görevlileri minik öğrencilere Kızılay ve Kızılay'ın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdiler.



Mezun öğrencilerimiz Ahmet Basri Karakuş ve Yasin Semerci ile gerçekleştirilen programda mezunlarımız; liseye hazırlık süreçlerinden, zamanlarını verimli kullanabilmek adına neler yaptıklarından, sınav öğrencilerimizin neler yapabileceklerinden, lise hayatından, kitap okumanın öğrencilik ve yetişkinlik hayatlarındaki öneminden söz ettiler. Sınav öğrencilerimizin mezun öğrencilerden merak ettikleri konuları dikkatle dinledikleri program, mezunlarımıza yöneltilen sorularla son buldu.



KALELİ YAKAN TOP turnuvası hafta boyunca kıyasıya mücadele ile devam etti . Başarılı bir performans gösterilen turnuvada kazanan 7/A sınıfı oldu. Öğrencilerimizin göstermiş olduğu başarıdan dolayı tebrik eder. Emeği geçen Beden Eğitimi Öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



7 Kasım Salı günü Filistin’de zulme uğrayan kadeşlerimize az da olsa katkıda bulunmak amacıyla bir kermes düzenlendi. Kermesin tüm geliri Gazze’deki kardeşlerimize bağışlandı. Okul Aile Birliği tarafından Filistin yararına yapılan kermese yoğun ilgi vardı. Hayırdı yarışan Okul Aile Birliği üyelerine, değerli katkılarda bulunan öğrencilerimize, velilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



Ağustos ayında başlattığımız 12. sınıflar YKS programımız tam katılımı, titizlikle ve verimli bir şekilde devam ediyor. Ağustos ayında başlatılan programımızdan öğrencilerimiz oldukça memnun kaldılar. TYT denemeleri, bireysel soru çözümleri ve grup çalışmalarıyla öğrencilerimizin hem eksik kazanımlarını tamamlıyoruz hem de başarılarına başarı katıyoruz.



Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütölmekte olan Ecdadın İzinde programına tüm 11.Sınıf öđrencilerimizle gñnñbirlik İstanbul gezisine katıldık. Emeđi geçen herkese teşekkür ederiz.



Enderun Fen ve Anadolu Lisesi 9.sınıf öđrencileri Gezi Kulñbñ ile Konya Őehir turuna katıldı.

GAZZE



ENDERUN

Fen Lisesi | Anadolu Lisesi



KONUŐMACI

**Muhammed Mustafa
NOKTA**



TARİH

**08 Kasım 2023
Çarşamba
Saat : 13.00**

**Özel Enderun
Fen ve Anadolu Lisesi
Konferans Salonu**

YER

www.gencegitim.com.tr



GENÇLİK
Eğitim Kurumları

[f](#) [x](#) [i](#) /genclikegitim

444 5 332